
東大附中110學年度第一學期重補修開課課表
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1101 12 00103 數學 必修 4.0 陳淑滿
自習

教室
星期三

10/27:123、11/03:123、11/10:123、11/17:123

11/24:123、12/01:123、12/08:123、12/15:123

1101 12 00104 歷史 必修 2.0 孫詩涵 10/22 高導室 12：30

1101 12 00105 地理 必修 2.0 吳佩茹 10/20 學務處 12：10

1101 12 00106 生物 必修 2.0 蔡惇仁 10/21 國三丁 12：20

1101 12 00108 地科 必修 2.0 施義炳 10/22 高導室 12：20

1101 12 00117 國語文 必修 4.0 宋珈旻 10/25 高導室 15：10

1101 12 00171 體育 必修 2.0 陳玉婷 10/20 學務處 12：30

1101 12 00194 生活科技 必修 2.0 陳志宏 10/20 高導室 12：30

1101 12 00197 資訊科技 必修 2.0 林志勳 10/21 五樓英檢15：00

1101 12 10103 國文 核心 4.0 許文馨 10/25 高導室 12：30

1101 12 10105 英文 核心 4.0 吳宜珊 10/27 高導室 12：30

1101 12 10106 歷史 核心 2.0 王聯台 10/22 高導室 12：30

1101 12 10107 地理 核心 2.0 吳佩茹 10/20 學務處 12：10

1101 12 10110 基礎化學 核心 2.0 石裕國 10/21 高導室 12：20

1101 12 10111 基礎地球 必修 2.0 吳文銘 10/26 高導室 12：30

1101 12 10145 生涯規劃 必修 1.0 童蕾 10/22 輔導室 12：35

1101 12 10149 公民與社 必修 2.0 蘇彥華 10/20 高導室 12：30

1101 12 E9013 閱讀與探 必修 2.0 朱曉俞 10/20 高導室 12：20

1101 12 X0001 英語文 必修 4.0 林麗卿
二樓分

組教室
星期二

10/26:123、11/02:123、11/09:123、11/16:123

11/23:123、12/07:123、12/14:123、12/21:123

1101 12 X0004 物理 必修 2.0 劉麗琪 10/21 高導室 12：20

1101 12 X0005 化學 必修 2.0 石裕國 10/21 高導室 12：20

1101 22 00104 歷史 必修 1.0 朱曉俞 10/20 高導室 12：20

1101 22 00105 地理 必修 1.0 洪佩鈺 10/27 教務處 12：30

1101 22 00117 國語文 必修 4.0 童千芬 10/21 高導室 14：00

1101 22 00171 體育 必修 2.0 陳玉婷 10/20 學務處 12：30

1101 22 00190 音樂 必修 1.0 陳金香 10/21 音樂教室12：30

1101 22 00191 美術 必修 1.0 林怡潓 10/29 素描教室12：30

1101 22 10003 文化教材 選修 1.0 江謨伊 10/28 高導室 12：10

1101 22 10103 國文 核心 4.0 洪千惠 10/20 高導室 10：00

1101 22 10104 數學 核心 4.0 游昇達 10/27 高導室 13：05

1101 22 10105 英文 核心 4.0 吳宜珊 10/27 高導室 12：30

1101 22 10106 歷史 核心 2.0 朱曉俞 10/20 高導室 12：20

1101 22 10107 地理 核心 2.0 洪佩鈺 10/27 教務處 12：30

1101 22 10108 基礎生物 核心 2.0 莊欽淇 10/22 教務處 12：20

1101 22 10110 基礎化學 核心 2.0 邱琡雯 10/20 教務處 12：20

1101 22 10111 基礎地球 核心 2.0 吳文銘 10/26 高導室 12：30
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1101 22 10117 美術 核心 1.0 林怡潓 10/29 素描教室12：30

1101 22 10139 生活科技 核心 2.0 陳志宏 10/20 高導室 12：30

1101 22 10149 公民與社 必修 2.0 蘇彥華 10/20 高導室 12：30

1101 22 10170 基礎物理 選修 2.0 吳文銘 10/26 高導室 12：30

1101 22 10171 國學常識 選修 2.0 童千芬 10/21 高導室 14：00

1101 22 X0001 英語文 必修 4.0 詹惠晴
自習

教室
星期一

10/25:123、11/01:123、11/08:123、11/15:123

11/22:123、12/06:123、12/13:123、12/20:123

1101 22 X0002 數學A 必修 4.0 蔡雅瑩
自習

教室
星期二

10/26:123、11/02:123、11/09:123、11/16:123

11/23:123、12/07:123、12/14:123、12/21:123

1101 22 X0003 數學B 必修 4.0 游昇達 10/27 高導室 13：05

1101 22 X0006 物理-探究A 必修 2.0 劉麗琪 10/21 高導室 12：20

1101 22 X0007 化學-探究B 必修 2.0 石裕國 10/21 高導室 12：20

1101 22 X0010 各類文學 選修 1.0 宋珈旻 10/25 高導室 15：10

1101 22 X0019
探究與實作

歷史學探究
選修 1.0 朱曉俞 10/20 高導室 12：20

1101 22 X0020
地理與人文

社會科學研究
選修 1.0 洪佩鈺 10/27 教務處 12：30

1101 22 X0021
探究與實作

公共議題與社會探究
選修 1.0 蘇彥華 10/20 高導室 12：30

1101 22 X0051
選修物理

力學二與熱學
選修 2.0 施義炳 10/22 高導室 12：20

1101 22 X0056
選修化學

物質構造與反應速率
選修 2.0 邱琡雯 10/20 教務處 12：20

1101 22 X0062
生命的起源與

植物體的構造與功能
選修 2.0 蔡惇仁 10/21 國三丁 12：20

1101 22 X0090 多元英文探究 選修 1.0 詹惠晴 10/26 高導室 12:30

1101 22 X0091 多元數學探究 選修 1.0 蔡雅瑩 10/27 高導室14：00


